
Kontoetablering i Active Directory
Arbetsflödesåtgärder som stödjer automatiserade 
kontoetableringsuppgifter som att lägga till/ta bort 
användare till/från Active Directory (AD) grupper; skapa, 
uppdatera och inaktivera Active Directory-konton.

Etablering av postlåda i Exchange Server 
Skapa och ta bort postlådeprivilegier i Exchange Server 
(2003, 2007, och 2010)  för Active Directory-konton.

Etablering av privilegier i Office Communication Server 
Aktivera/inaktivera privilegier för Active Directory-
konton i Office Communication Server (2007 och 2010, 
samt Live Communication Server 2005).(OCS/LCS)

Användarprofiler och målgrupper
Arbetsflödesåtgärder stödjer funktionerna lägga till/
uppdatera/ta bort i SharePoint Servers användarprofilsarkiv, 
inklusive egenskaper, medlemsgrupper och medlemskap. 
Målgrupper kan skapas, tas bort, ändras och omberäknas. 

Universell inkorg/status för arbetsflöden
De två användningsfärdiga webbdelarna “Mina 
arbetsflödesuppgifter“ och “Arbetsflöden jag har startat“ kan 
konfigureras på servergruppnivå. Användare kan på detta 
vis följa alla sina arbetsflöden från en och samma plats. 

Arbetsflödesrapportering
Arbetsflödesstatistik finns för alla arbetsflöden och ger en 
helhetsbild av hur arbetsflödet presterar.  Här finns bl.a. uppgifter 
om genomsnittlig körtid, totalt antal körningar, antal pågående 
arbetsflöden och hur väl användarna använder det. Det är ett 
betydelsefullt verktyg för att identifiera flaskhalsar i affärsprocesser.  

Rapporteringsfunktionerna stöds vidare av datastyrda och 
grafiska webbdelar, inklusive rapporter som “Genomsnittlig 
slutförandetid för arbetsflöde“, “Standardvariationer“, “Min. 
och max. slutförandetid“ och “Användares responstid“.

Integration med Exchange Server 
Arbetsflödesåtgärder för att skapa uppgifter och avtalade tider och 
hämta förslag på mötestider i Outlook. Ett arbetsflöde för att godkänna 
semester skulle exempelvis kunna boka in den godkända semestern 
direkt i kalendern för både den som ansökt och dennes chef.  Eftersom 
funktionerna använder Exchange Server webbtjänst-APIs är den här 
metod även lämpligt för olika egna, hostade och hybridarkitekturer.  
 

Sökfunktion
Exekvera frågor i SharePoint Servers Enterprise Search och 
införliva resultaten i arbetsflöden. Detta fungerar både när 
man söker i hela texten eller baserat på egenskaper.  

Business Data Connectivity
Nintex Workflow 2007 kan ställa frågor mot SharePoint 2007 
Affärsdatakatalogen (BDC) och hämta data från affärssystem 
och externa databaser.  Nintex Workflow 2010 kan koppla 
till SharePoint 2010 Konnektivitetstjänster för företag (BCS) 
Services och läsa och skriva data till externa datakällor. 

Integration med SharePoints arkivhandlingshantering
Arbetsflöden kan skicka dokument till SharePoint Servers 
arkivhandlingscenter och bidrar på så sätt under hela sin livstid 
med innehållsutveckling. Användargränssnittet är enkelt och 
användarna märker inte den bakomliggande komplexiteten. 
 
Excel Services
Arbetsflöden kan använda och exekvera Excel-kalkylbladsmodeller. 
Excel Services för SharePoint Server kan exponera 
beräkningsmodeller och data från kalkylblad via en SOAP-
webbtjänst. Den här arbetsflödesfunktionen gör det lättare 
för användare att bidra till och läsa resultat från kalkylblad.

Word Services
Arbetsflödesåtgärder låter dig hantera Word-dokument via 
Word Services:  skapa serverbaserade dokument, uppdatera 
formulärfält och konvertera dokument till PDF eller andra format. 

Integration med BizTalk Server
Möjliggör interaktion med BizTalk Server. Åtgärden kan 
sända meddelanden till en BizTalk-orkestrering och/eller 
vänta på ett meddelande från BizTalk Server. Med den 
här funktionen kan ett arbetsflöde interagera med alla 
externa system som BizTalk Server samverkar med.

Integration med Microsoft Dynamics CRM 
Arbetsflödesåtgärder för att skapa, ta bort och uppdatera 
data i Microsoft Dynamics CRM-system.
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Tabellen fortsätter...

Webbplatser, bibliotek och listor

Skapa / Ta bort webbplatser och webbplatssamlingar

Checka in / Checka ut / Avbryta utcheckning för ett objekt

Skapa / Kopiera / Uppdatera / Ta bort ett objekt

Skapa lista

Sätta godkännandestatus

Sätta fältvärde

Sätta behörighet för objekt

Kontoetablering

Lägga till / Ta bort användare från AD-grupp

Skapa / Uppdatera / Inaktivera AD-konto 

Skapa / Ta bort AD-säkerhetsgrupp

Aktivera OCS/ LCS

Etablera användare i Exchange

Integration

Integrationsåtgärder för Dynamics CRM 

Fråga Nintex Reporting / Nintex Analytics

Exekvera webbtjänst, webbegäran, SQL, LDAP-frågar

Fråga / Uppdatera XML

Starta / Stoppa andra arbetsflöden

Fråga BDC/BCS

Fråga Excel Services

Word Services-åtgärder

Fråga Enterprise Search

Skicka / Ta emot BizTalk-meddelanden

Integration med Exchange Server  

Skapa avtalad tid i kalendern

Skapa uppgift i Outlook

Hämta mötesförslag 

Anpassning och återanvändning

Innehållstyp, återanvändbara och webbplatsarbetsflöden

User Defined Actions

Användardefinierade kontextdata

Exportera till Visual Studio
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